



WINNO-GASTRONOMICZNY TOUR

Odkryj region Langhe, Toskanię i Rzym

Pełny plan wizyty w renomowanych regionach winiarskich Langhe, Valpolicella i Asti, znanych z produkcji światowej klasy win, takich jak Barolo i Amarone. Oddaj się degustacji win, rozkoszuj się pysznymi posiłkami i odkrywaj skarby kulturowe Werony, Turynu, Florencji i Rzymu.

Dzień 1: Rozpoczęcie wycieczki

Przyjazd do Mediolanu i transfer do hotelu w Weronie. Zakwaterowanie w 4* hotelu w centrum miasta, czas wolny na lunch i spotkanie z przewodnikiem na spacer po Weronie. Przechadzka przez korytarze **Areny Rzymskiej**, odkrycie uroku **balkonu Julii** i spacer po tętniącym życiem **Placu delle Erbe**. Powrót do hotelu, czas wolny na kolację i nocleg.



Dzień 2: Wycieczka po Valpolicella

Śniadanie w hotelu i transfer do winnicy. Podczas naszej wycieczki z przewodnikiem będziemy mieć okazję skosztować prestiżowych czerwonych win, takich jak **Valpolicella**, **Valpolicella Superiore**, **Ripasso** i **Amarone**. Dodatkowo zostanie podany obiad z lokalnymi produktami, wyprodukowany przez firmę. Powrót do **Werony**, czas wolny na kolację i indywidualne wizyty, nocleg.

Dzień 3: Sirmione i Borghetto

Śniadanie w hotelu, a następnie transfer do Sirmione. Spotkanie z przewodnikiem na spacer po **Sirmione**, gdzie odwiedzimy wspaniałą **Zamek Scaligero** i zwiedzimy **Grotty Katullusa**. Transfer do **Borghetto di Valeggio sul Mincio**, gdzie będziemy mieli trochę czasu na obiad, a następnie spacer po centrum, podziwiając malowniczą wioskę młynów otoczoną średniowiecznymi fortyfikacjami. Powrót do Werony, wolny czas na indywidualne wizyty i nocleg.

Dzień 4: Wycieczka po Turynie

Śniadanie, wymeldowanie i transfer do **Turynu**. Z naszym przewodnikiem będziemy cieszyć się powitalnym spacerem po centrum miasta z aperitifem wzdłuż rzeki. Czas wolny na kolację i wieczorne wizyty, nocleg.



Dzień 5: Asti, Neive i Barolo

Śniadanie w hotelu i transfer do **Langhe** na całodniową wycieczkę. Spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie wycieczki od **Asti**, znanego ze swojego **wina Spumante** i **Barbera**, będziemy odkrywać jego centrum historyczne, w tym **Piazza Campo del Palio**, **Piazza Alfieri** i fasadę **Palazzo Alfieri**. Transfer do restauracji na typowy obiad. Następnie udamy się prywatnym transportem do **Neive**, aby zwiedzić jego historyczne centrum miasta. Z **Piazza Italia** będziemy podziwiać przepiękne widoki na Langhe. Następnie udamy się do **Barolo**, znanego ze swojego wina, gdzie będziemy mieli trochę czasu na indywidualne wizyty. Powrót do Turynu i nocleg.



Dzień 6: Florencja

Śniadanie w hotelu, wymeldowanie i transfer pociągiem z dużą prędkością do **Florencji**. Zakwaterowanie w hotelu 4* w centrum miasta, czas wolny na lunch i popołudnie na indywidualne wizyty. Nocleg.



Dzień 7: Winnica Chianti

Śniadanie w hotelu i transfer do malowniczej winnicy położonej na tokańskiej wsi. **Toskania**, znana ze swoich pagórkowatych krajobrazów zdobionych złotymi winnicami, jest synonimem bogatych smaków czerwonych win **Chianti**, często przedstawianych na pocztówkach i drukach z Włoch. Na winnicy oddamy się degustacji typowych tokańskich win, w towarzystwie lekkiego obiadu. Powrót do Florencji i wolny czas na indywidualne wizyty. Nocleg.

Dzień 8: Lekcja gotowania we Florencji

Śniadanie w hotelu, a następnie spotkanie z przewodnikiem i wyruszenie na nasze immersywne doświadczenie **lokalnego rynku i lekcję gotowania**. Pod fachowym kierunkiem naszych szefów kuchni nauczymy się przygotowywać trzydniowy posiłek. Po gotowaniu będziemy delektować się naszymi kulinarnymi kreacjami w towarzystwie dwóch kieliszków starannie wybranych win Chianti. Wolny czas i indywidualny powrót do hotelu. Nocleg.



Dzień 9: Spacer po Pizie i Lucca

Śniadanie w hotelu, spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie porannej wycieczki po **Pizie**. Odślonimy słynną **Piazza dei Miracoli**, gdzie znajduje się ikoniczna **Krzywa Wieża**, wpisana na **Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO**. Po wolnym czasie na obiad udamy się do **Luki**, miasta otoczonego potężnymi murami przesiąkniętego historią i tajemnicą. Przejdziemy się przez jego średniowieczne ulice, rozbrzmiewające echem minionych epok, gdzie opowieści o dzielnych rycerzach i ponadczasowych romansach unoszą się w powietrzu. Zatrzymamy się także w **Borgo Stretto**, tętniącej życiem dzielnicy handlowej Luki. Powrót do hotelu, wolny wieczór na kolację i indywidualne wizyty oraz nocleg.

Dzień 10: Transfer do Rzymu

Śniadanie w hotelu, wymeldowanie i transfer pociągiem z dużą prędkością do Rzymu. Czas wolny na obiad i popołudnie na indywidualne wizyty. Powrót do hotelu na nocleg.



Dzień 11: Wycieczka po Rzymie

Śniadanie w hotelu. Tego ranka spacerujemy się z naszym przewodnikiem polskojęzycznym przez historyczne centrum, odwiedzając **Piazza di Spagna**, **Piazza Colonna**, **Fontannę di Trevi** i **Panteon**. Po czasie na lunch kontynuujemy zwiedzanie **Placu św. Piotra** i **Muzeów Watykańskich**, w tym oszałamiającej **Kaplicy Sykstyńskiej**. Wolny wieczór i nocleg.

Dzień 12: Wycieczka po Koloseum

Śniadanie w hotelu, spotkanie z przewodnikiem i wycieczka po **Koloseum**, symbolu rzymskiej inżynierskiej biegłości i widowisk gladiatorów. W pobliżu **Forum Romanum** stoją jako dowód na polityczne i kulturalne znaczenie starożytnego **Rzymu**, a następnie zakończymy naszą wycieczkę na **Wzgórzu Kapitońskim**. Czas wolny na lunch i popołudnie na indywidualne wizyty. Nocleg.

Dzień 13: Koniec wycieczki

Śniadanie w hotelu, a następnie transfer na lotnisko 3 godziny przed odlotem.

Wycieczka dla grup i indywidualnych Spersonalizowany program podróży Poproś o wycenę

Zawarte:

- Zakwaterowanie ze śniadaniem: Werona (3 noce), Turyn (2 noce), Florencja (4 noce), Rzym (3 noce)
- Transfery zgodnie z opisem
- Przewodzone wycieczki: Sirmione i Valeggio (5 godzin); Langhe, Asti i Neive (5 godzin); Piza i Lucca (5 godzin); Rzym (6 godzin + 3 godziny)
- Florencki Rynek Rolny i doświadczenie lekcji gotowania (5 godzin i 30 minut)
- Degustacja win Valpolicella i Amarone z obiadem
- Turyńskie powitanie z aperitifem
- Degustacja win w Chianti i w Langhe z obiadem

Nie zawarte:

- Napiwki i osobiste dodatki
- Wszystko, co nie jest w sekcji „zawarte”
- Obiady i kolacje, gdy nie są określone